
DODATEK Č. 56 
ke SMLOUVĚ O UMÍSTĚNÍ REKLAMNÍCH A INFORMAČNÍCH NOSIČŮ 

NA SLOUPECH VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 
NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE 

č. OÚ/VO-2258/2014 
{dále jen „smlouva") 

SMLUVNÍ STRANY 

1. 
firma: Dopravní podnik města české Budějovice, a.s, 
se sídlem: Novohradská 738/40, 370 01 české Budějovice 
jednající: Ing. Slavojem Dolejšem, ředitelem a předsedou představenstva 
IČ: 25166115 DIČ: CZ25166115 
zápis v OR - spis. značka: 8.868 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. - pobočka č. Budějovice 
č.účtu:6503231/0100 

(dále jen provozovatel) na straně jedné 

a 
2. 
firma: WIP Reklama spol. sr.o. 
se sídlem: Školní 2235/3, české Budějovice 3, 370 10 české Budějovice 
jednající:  

IČ: 00511099 DIČ: CZ00511099 
zápis v OR - spis. značka: C 827 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích 

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s - pobočka č. Budějovice 
č.účtu:1100004396/5500 

(dále jen objednatel) na straně druhé 

3. 
Zástupci obou smluvních stran uvedení v bodech 1. a 2. prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy či jiného 
obdobného vnitřního předpisu nebo plné moci jsou oprávněni tento dodatek podepsat a k platnosti dodatku není. 
třeba podpisu jiné osoby. 

ve smyslu bodu IX.2. výše uvedené smlouvy uzavírají smluvní strany dodatek č. 56, kterým se tato smlouva mění a 
upravuje v následujícím: 

čl. li. - PŘEDMĚT SMLOUVY - se upravuje a mění takto: 

bod 11.1. - vypouští se původní znění tohoto bodu smlouvy a nahrazuje se novým zněním takto: 

11.1. 
Předmětem této smlouvy je od 1. 10. 2021 úplatné umístění reklamních a informačních nosičů objednatele na 
sloupech VO ve formě typizovaných nosičů: 

Typ nosiče Rozměr nosiče Počet kusů nosičů (počet stran) 
ACE FLEX 80x120 3 
ACE FLEX 67x90 3 
ACE ŠIPKA 100x20 118 

IMITACE DOPRAVNÍ ZNAČKY 40x40 o 



\ 

čl. IV. - CENOVÁ UJEDNÁNÍ a PLATEBNÍ PODMÍNKY - se upravuje a mění takto: 

bod IV.1. - vypouští se původní znění tohoto bodu smlouvy a nahrazuje se novým zněním takto: 

IV.l. 
Za umístění reklamních a informačních nosičů od 1. 10. 2021 sjednaly smluvní strany po oboustranné dohodě 
následující smluvní cenu: 

Položka Počet kusů nosičů Cena za 1 nosič/měsíc Cena celkem/měsíc li 
v Kč bez DPH v Kč bez DPH 

ACE FLEX (120x80) 3 760 2.280,- 

ACE FLEX {67x90) 3 760 2.280,- 

ACE ŠIPKA (100x20) 118 54.990,- {z toho 2x nosič BENU od 470 
15. 10. 2021) 

IMITACE DOPRAVNÍ ZNAČKY o 430 o 

Cena celkem/měsíc bez DPH v Kč 120 59.550,- 

K dohodnuté ceně náleží a bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 56 je aktualizovaná specifikace umístění reklamních a informačních nosičů 
objednatele, která je přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. 

Ostatní články a ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny. 

Dodatek č. 56 je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy a je vypracován ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na tuto smlouvu, resp. dodatek vztahují 
povinnosti dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, 
a dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zně,ní. 

Dodatek č. 56 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1. 10. 2021, pokud bude do té 
doby uveřejněn v registru smluv, jinak až dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany ve vzájemném 
konsenzu prohlašují, že ujednání v tomto dodatku se bude vztahovat i k období od 1. 10. 2021 do nabytí účinnosti 
tohoto dodatku, jelikož od tohoto data zajišťoval provozovatel plnění pro objednatele. 

V českých Budějovicích dne .. .,.l·· i'\~ 1'3't\ 
Za provozovatele: 

(razítko, podpis) 

- .. ,:;;::· 

V českých Budějovicích dne ;A,_\O. 'l,~\ 
Za objednatele: 

(razítko, podpis) 
. .-,,½,. 

··· ···················· 

ředitel a předseda představenstva 

,,~ ··- -~ 

jednatelka 

2 



Příloha č. 1. ,,Specifikace umístění reklamních a informačních nosičů objednatele" k 1. 10. 2021 č. OÚ/V O-2258/2014 

ulice ·;,,:; klient č. smlouvy téma typ nosiče počet 
Pražská (800027 WIP OÚ/V0-2258/2014 DPD ACE Šipka 1 
Pražská/Okružní (800027 WIP OÚ/V0-2258/2014 Andy Auta ACE Šipka 1 
Pražská (800044 WIP OÚ/V0-2258/2014 DPD ACE Šipka 1 
Pražská/Okružní (800044 WIP OÚ/V0-2258/2014 Andy Auta ACE Šipka 1 
Pražská/H. Kvapilové (800045 WIP OÚ/V0-2258/2014 SHELL ACE Šipka 1 
Pražská/H.Kvapilové (800045 WIP OÚ/V0-2258/2014 Doprastav ACE Šipka 1 
Pražská CB00048 WIP OÚ/V0-2258/2014 Kovošrot ACE Šipka 1 
Pražská CB00119 WIP OÚ/V0-2258/2014 LIDL ACE Šipka 1 
Pražská CB00119 WIP OÚ/V0-2258/2014 LIDL ACE Šipka 1 
Pražská/U Trojice (800143 WIP OU/V0-2258/2014 Albert ACE Šipka 1 
Pražská CB00148 WIP OÚ/V0-2258/2014 TERNO ACE Šipka 1 
Pražská/Strakonická CB00148 WIP OÚ/V0-2258/2014 Albert ACE Šipka 1 
Pražská/Strakonická (800148 WIP OÚ/V0-2258/2014 Albert ACE Šipka 1 
Pražská/Pekárenská (800163 WIP OÚ/V0-2258/2014 BILLA ACE Šipka 1 
Pražská/Pekárenská (800163 WIP OÚ/V0-2258/2014 Albert ACE šipka 1 
Na Sadech CB00230 WIP OÚ/V0-2258/2014 Hypoteční banka ACE Šipka 1 
Na Sadech (800259 WIP OÚ/V0-2258/2014 Direct pojišťovna ACE Šipka 1 
Lidická u Metropolu CB00304 WIP OÚ/V0-2258/2014 Equabank ACE Šipka 1 
Lidická u Metropolu CB00304 WIP OÚ/V0-2258/2014 Direct pojišťovna ACE Šipka 1 
Strakonická u Mobelixu (800508 WIP OÚ/V0-2258/2014 Albert ACE Šipka 1 
Strakonická u Mobelixu CB005b8 WIP OÚ/V0-2258/2014 Albert AéE Šipka 1 
Strakonická CB00508 WIP OÚ/V0-2258/2014 SIKO ACE šipka 1 
Strakonická (800542 WIP OÚ/V0-2258/2014 LIDL ACE Šipka 1 
Strakonická (800542 WIP OÚ/V0-2258/2014 BRENO ACE Šipka 1 
Strakonická/Nový most (800544 WIP OÚ/V0-2258/2014 KFC ACE Šipka 1 
Strakonická/Nový most CB00544 WIP OÚ/V0-2258/2014 KFC ACE Šipka 1 
Strakonická/Husova CB00580 WIP OÚ/V0-2258/2014 SIKO ACE šipka 1 
Strakonická/Husova CB00580 WIP OÚ/V0-2258/2014 Mazda ACE Šipka 1 
Levobřežní CB00604 WIP OÚ/V0-2258/2014 McDonalďs ACE Šipka 1 
Levobřežní CB00604 WIP OÚ/V0-2258/2014 Mc Donalďs ACE Šipka 1 
Levobřežní (800610 WIP OÚ/V0-2258/2014 Mc Donalďs ACE Šipka 1 
Levobřežní CB00610 WIP OÚ/V0-2258/2014 Mc Donalďs ACE Šipka 1 
Na Dlouhé louce (800647 WIP OÚ/V0-2258/2014 SIKO ACE šipka 1 
Na Dlouhé louce (800648 WIP OÚ/V0-2258/2014 Kooperativa ACE Šipka 1 
Levobřežní (800660 WIP OÚ/V0-2258/2014 LIDL ACE Šipka 1 
Levobřežní CB00660 WIP OÚ/V0-2258/2014 BRENO ACE Šipka 1 
Na Dlouhé louce (800682 WIP OÚ/V0-2258/2014 Mazda ACE Šipka 1 
Levobřežní (800683 WIP OÚ/V0-2258/2014 LIDL ACE Šipka 1 
Levobřežní CB00683 WIP OÚ/V0-2258/2014 BRENO ACE Šipka 1 
Levobřežní CB00684 WIP OÚ/V0-2258/2014 TERNO ACE šipka 1 
Na Dlouhé louce CB00684 WIP OÚ/V0-2258/2014 Andy Auta ACE Šipka 1 
Na Dlouhé louce (800684 WIP OÚ/V0-2258/2014 Doprastav ACE Šipka 1 
Levobřežní CB00702 WIP OÚ/V0-2258/2014 Kovošrot ACE Šipka 1 
Levobřežní (800715 WIP OÚ/V0-2258/2014 LIDL ACE Šipka 1 
Na Dlouhé louce/Strakonická (800715 WIP OÚ/V0-2258/2014 KFC ACE Šipka 1 
Levobřežní (800721 WIP OÚ/V0-2258/2014 TERNO ACE Šipka 1 
Na Dlouhé louce CB00769 WIP OÚ/V0-2258/2014 Billa ACE Šipka 1 
Levobřežní (800772 WIP OÚ/V0-2258/2014 LIDL ACE Šipka 1 
Levobřežní/Husova (800778 WIP OÚ/V0-2258/2014 BILLA ACE Šipka 1 
Na Dlouhé louce CB00785 WIP OÚ/V0-2258/2014 TERNO ACE Šipka 1 
Levobřežní (800795 WIP OÚ/V0-2258/2014 Kovošrot ACE Šipka 1 
Na Dlouhé louce (800802 WIP OÚ/V0-2258/2014 LIDL ACE Šipka 1 
Na Dlouhé louce (800802 WIP OÚ/V0-2258/2014 BILLA ACE Šipka 1 
Na Dlouhé louce (800802 WIP OÚ/V0-2258/2014 Doprastav ACE Šipka 1 
Mánesova CB00860 WIP OÚ/V0-2258/2014 BILLA ACE Šipka 1 
Mánesova/Lidická (800868 WIP OÚ/V0-2258/2014 Doprastav ACE Šipka 1 
Mánesova CB00877 WIP OÚ/V0-2258/2014 BILLA ACE Šipka 1 
Mánesova CB00897 WIP OÚ/V0-2258/2014 Genetika ACE Šipka 1 
Mánesova CB00897 WIP OÚ/V0-2258/2014 Doprastav ACE Šipka 1 
Mánesova CB00923 WIP OÚ/V0-2258/2014 Doprastav ACE Šipka 1 
Mánesova CB00923 WIP OÚ/V0-2258/2014 Akuterm ACE Šipka 1 
Mánesova (800923 WIP OÚ/V0-2258/2014 Genetika ACE Šipka 1 
Nádražní/Rudolfovská CB00976 WIP OÚ/V0-2258/2014 LINDE GAS ACE Šipka 1 
Nádražní/Rudolfovská CB00976 WIP OÚ/V0-2258/2014 KB Blok ACE šipka 1 
Nádražní CB00985 WIP OÚ/V0-2258/2014 Kovošrot ACE Šipka 1 
Nádražní CB00993 WIP OÚ/V0-2258/2014 BILLA ACE Šipka 1 
Nádražní (801005 WIP OÚ/V0-2258/2014 Albixon ACE Šipka 1 
Strakonická CB01023 WIP OÚ/V0-2258/2014 LIDL ACE Šipka 1 
Nádražní CB01032 WIP OÚ/V0-2258/2014 Mc Donalďs ACE Šipka 1 
Strakonická CB01032 WIP OÚ/V0-2258/2014 TERNO ACE Šipka 1 
Husova před Nisanem (801056 WIP OÚ/V0-2258/2014 ProSpánek ACE Šipka 1 



,- i;'».,~ ,,---..:I.:_, 
, ,, ') 

I \i 
{ ~ ,, ,1, •'\ i,r ,;'Jfp \ .~ 

Husova před Nisanem (801056 WIP OÚ/V0-2258/2014 KFC ACE Šipk; l a\ ~tt;;. .. ,c~,,, / · t 
I-H_u_s_ov_a..:./_M_a_ri_á_ns_k_é -+- C_B_0_12_6_6 __ -l- W __ I--P +-o_ú..:./_vo__:-2.::.2--SB:.:.f.::.20:..:lc...4 1-B:.::il.:.:la:..__ -+-A.::.C.::.E.::.Šccip--k--a-l-_--1--'IC.,, \ ""' 
rH_u_s_ov_a_u_Ra_t_o_le_st_i .,.... C_B_0_12_6_6 __ --t W_I_P t-o_ú_/_vo_-2_2_ss..:./_20_1_4 rA_lb_e_rt -1_A_C_E_Š..:.ip_k_a-+ __ 1---;~ ~--.,._, __ .,,·{;:· 
Rudolfovská/Vodní CB01294 WIP OÚ/V0-2258/2014 KB Blok ACE šipka 1 ! ~/Č. iB.i;it:i;,0 
Rudolfovská/Martinů CB01306 WIP OÚ/V0-2258/2014 Kovošrot ACE Šipka 1 
Rudolfovská CB01350 WIP OÚ/V0-2258/2014 KB Blok ACE šipka 1 
Rudolfovská CB01356 WIP OÚ/V0-2258/2014 LIDL ACE Šipka 1 
Novohradská CB01641 WIP OÚ/V0-2258/2014 Genetika ACE Šipka 1 
Novohradská CB01643 WIP OÚ/V0-2258/2014 Genetika ACE Šipka 1 
Novohradská CB01649 WIP OÚ/V0-2258/2014 Genetika ACE Šipka 1 
Novohradská CB01680 WIP OÚ/V0-2258/2014 LIDL ACE Šipka 1 
Novohradská CB01680 WIP OÚ/V0-2258/2014 BILLA ACE Šipka 1 
Novohradská CB01691 WIP OÚ/V0-2258/2014 BILLA ACE Šipka 1 
Novohradská/Průmyslová CB01691 WIP OÚ/V0-2258/2014 Equabank ACE Šipka 1 
Novohradská/Průmyslová CB01691 WIP OÚ/V0-2258/2014 Albert ACE Šipka 1 
Žižkova CB01766 WIP OÚ/V0-2258/2014 BILLA ACE Šipka 1 
Žižkova CB01766 WIP OÚ/V0-2258/2014 Equabank ACE Šipka 1 
H.Kvapilové CB02214 WIP OÚ/V0-2258/2014 ACE šipka 1 
Okružní u Belisu CB06743 WIP OÚ/V0-2261/2014 Andy Auta ACE Šipka 1 
Okružní CB06758 WIP OÚ/V0-2258/2014 Betonárna ZAPA ACE Šipka 1 
Okružní CB06758 WIP OÚ/V0-2258/2014 Renet ACE Šipka 1 
Slévárenská CB09357 WIP OÚ/V0-2261/2014 Zambelli ACE Šipka 1 
Slévárenská CB09363 WIP OÚ/V0-2261/2014 Zambelli ACE Šipka 1 
Ledenická CB10139 WIP OÚ/V0-2258/2014 Albert ACE Šipka 1 
Ledenická/Dobrovodská CB10139 WIP OÚ/V0-2258/2014 TREFA ACE Šipka 1 
Levobřežní u Bauhausu CB10388 WIP OÚ/V0-2258/2014 ProSpánek ACE Šipka 1 
Levobřežní u Bauhausu CB10388 WIP OÚ/V0-2258/2014 KFC ACE Šipka 1 
Gen.Píky/Okružní CB10402 WIP OÚ/V0-2258/2014 Andy Auta ACE Šipka 1 
Gen.Píky (810453 WIP OÚ/V0-2258/2014 KB Blok ACE šipka 1 
Gen.Píky CB10453 WIP OÚ/V0-2258/2014 KFC ACE Šipka 1 
Gen.Píky CB10453 WIP OÚ/V0-2258/2014 KFC ACE Šipka 1 
Gen.Píky/Strakonická CB10549 WIP OÚ/V0-2258/2014 KFC ACE Šipka 1 
Gen.Píky/Strakonická CB10549 WIP OÚ/V0-2258/2014 KFC ACE Šipka 1 
Nádražní/Rudolfovská CB0976 WIP OÚ/V0-2258/2014 Schrack ACE Šipka 1 
Vodní/Rudolfovská CB10868 WIP OÚ/V0-2258/2014 KB Blok ACE šipka 1 
Mánesova/Novohradská CB11689 WIP OÚ/V0-2258/2014 Billa ACE Šipka 1 
Mánesova/Novohradská CB11687 WIP OÚ/V0-2258/2014 Genetika ACE Šipka 1 
Mánesova/Novohradská CB11689 (0908) WIP OÚ/V0-2258/2014 K+B Stavebniny ACE Šipka 1 
Okružní srn. Praha CB09763 WIP OÚ/V0-2258/2014 LIDL ACE Šipka 1 
Pražská/Okružnf CB00044 WIP OÚ/V0-2258/2014 LIDL ACE Šipka 1 
Pražská/Okružní (směr k centru) CB0031 WIP OÚ/V0-2258/2014 LIDL ACE Šipka 1 
Pekárenská/Zanádražní CB10857 WIP OÚ/V0-2258/2014 LIDL ACE Šipka 1 
Strakonická/Pražská CB00503 WIP OÚ/V0-2258/2014 LIDL ACE Šipka 1 
Nádražní/Rudolfovská ul. CB00976 WIP OÚ/V0-2258/2014 LIDL ACE Šipka 1 
Rudolfovská/Okružní ul. CB01316 WIP OÚ/V0-2258/2014 LIDL ACE Šipka 1 
M. Horákové CB01444 WIP OÚ/V0-2258/2014 BENU (15. 10. 2021) ACE Šipka 1 
M. Horákové CB01453 WIP OÚ/V0-2258/2014 BENU {15.10.2021) ACE Šipka 1 

Celkem 118 

ulice klient č. smlouvy téma typ nosiče počet 
Levobřežní CB00618 WIP OÚ/V0-2258/2014 SIKO ACE FLEX2 1 
Na Dlouhé louce CB00719 WIP OÚ/V0-2258/2014 GLOBUS ACE FLEX2 1 
Na Dlouhé louce CB00719 WIP OÚ/V0-2258/2014 SIKO ACE FLEX2 1 
Husova/Mariánské CB01262 WIP OÚ/V0-2258/2014 Direct ACE FLEX 1 
Riegrova CB10182 WIP OÚ/V0-2258/2014 Hypoteční banka ACE FLEX 1 
propojení okruhu CB10557 WIP OÚ/V0-2258/2014 Billa ACE FLEX 1 

Celkem 6 

Celkový počet k 1. 10. 2021 
Celkový počet nosičů dle typů: 
ACE FLEX 120x80 
ACE FLEX* 67 x 90 
ACE Šipka 
IDZ40x40 
Celkem 

3 
3 

118 
o 

124 




